Fran: "Monika Marek"

Skickat: Thu, 30 Jan 2020 08:55:33 +0100

Till: "Louise Kwok" <louise.kwok@stockholmparkering.se>
Cc: "Stefano Prestinoni" <stefano.prestinoni@stockholm.se>
Amne: SV: Foérfragan ramavtalsupphandling av laddstationer
Hej Louise

Jag vill meddela att det finns intresse hos Skarholmens stadsdelsférvaltning att delta i en
gemensam ramavtalsupphandling for laddstationer.

Med vanlig halsning
Monika Marek, Upphandlingssamordnare

Skarholmens stadsdelsforvaltning
Box 503, 127 26 Skarholmen
Telefon: 08-508 24 115

E-post: monika.marek@stockholm.se
www.stockholm.se

ﬁ Stockholms
stad

Information om behandling av personuppgifter
Inom Stockholms stad ar det respektive namnd eller styrelsen i det bolag som hanterar personuppgifterna, som ar
personuppgiftsansvarig. Pa stockholm.se/dataskydd hittar du information om stadens behandling av personuppgifter.

Fran: Louise Kwok <louise.kwok@stockholmparkering.se>

Skickat: den 15 januari 2020 12:46

Till: PPDL SLK Inképssamordnare <PPDL.inkopssamordnare.SLK@stockholm.se>; PPDL SRV
Upphandlingsansvariga — Bolagstiftelser <PPDL.upphbs@stockholm.se>; PPDL SRV
Upphandlingsansvariga—Fackforvaltningar <PPDL.upphff@stockholm.se>; PPDL SRV
Upphandlingsansvariga-stadsdelsforvaltningar <PPDL.upphandlingsansvariga-
stadsdelsforvaltningar@stockholm.se>; PPDL SLK Ekonomichefer Fackforvaltningar
<PPDL.ekonomicheferfackforvaltningar.SLK@stockholm.se>; PPDL SLK Ekonomichefer
Stadsdelsforvaltningar <PPDL.ekonomicheferstadsdelsforvaltningar.SLK@stockholm.se>; PPDL SRV
Ekonomichefer-bolagstiftelser <PPDL.ekonomichefer.bolagstiftelser@stockholm.se>

Kopia: Fredrik Séderholm <Fredrik.Soderholm@stockholmparkering.se>; Annie Magi Gillstedt
<annie.magi.gillstedt@stockholmparkering.se>; Johan von Post
<johan.von.post@stockholmparkering.se>; Pierre Andersson
<pierre.andersson@stockholmparkering.se>

Amne: Forfradgan ramavtalsupphandling av laddstationer


mailto:monika.marek@stockholm.se
http://www.stockholm.se/
http://www.stockholm.se/dataskydd

Hej,

Med denna forfragan vill Stockholm Parkering i Stockholms stad underséka om det finns
intresse hos stadens évriga namnder, stiftelser och bolagsstyrelser att delta i en gemensam
ramavtalsupphandling av laddstationer. Se bifogad forfragan.

Sista dag for att svara pa intresseanmalan ar 3 februari 2020.
Intresseanmalan gors till: louise.kwok@stockholmparkering.se

Med vanliga halsningar

Louise Kwok
Upphandlare
Stockholm Parkering | Fastighet och projekt

Telefon: +46 72-537 96 25
E-post: louise.kwok@stockholmparkering.se

Besok: Palmfeltsvagen 5, Johanneshov
Postadress: Box 4678, 116 91 Stockholm
Webbsida: www.stockholmparkering.se

. Stockholm
4 Park ering
Information om behandling av personuppgifter

Stockholms Stads Parkerings AB ar personuppgiftsansvarig.
Pa www.stockholmparkering.se hittar du information om bolagets behandling av personuppgifter
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